
FUERZA AÉREA ARGENTINA DIRECCIÓN GENERAL DE
INTENDENCIA DEPARTAMENTO DE CONTRATACIONES CÓNDOR
UOC 40/39
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 27/2016 Expediente N° 5.903.069 (FAA)
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “SERVICIO DE CAPACITACIÓN DE MANTENIMIENTO,
FUNCIONAMIENTO Y OPERACIÓN DE LOS SISTEMAS DE LA AERONAVE BELL 412EP.”

 
Clase: De Etapa Única Nacional Modalidad: Orden de Compra Abierta Dictamen de Evaluación N°: 48 -
Fecha: 21 de junio de 2016 Oferentes Propuestos: LUBRIFRAN S.A. CUIT N°: 30-67894053-0 Renglón
Propuesto Adjudicar: 01 a 05 Total Adjudicar ($): $ 4.551.750,00 OBSERVACIONES GENERALES Los
interesados podrán retirar copia del Dictamen de Evaluación en la Unidad Operativa de Contrataciones
(UOC 0040/039), sito en Pedro Zanni 250 - Piso 4° - Of. 406 - C.A.B.A. o requerirlo a la dirección de
correo electrónico uocdga@faa.mil.ar.

 
e. 24/06/2016 N° 43344/16 v. 24/06/2016

 

Fecha de publicacion: 24/06/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/SjJZaDlPbWpxS0pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


